[bookmark: _GoBack][image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Ленинградской области
КОМИТЕТ
ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

_______________________№ ___________________

О распределении межбюджетных субсидий и иных межбюджетных трансферт, имеющих целевое назначение

В соответствии с пунктом 3.12 постановления Правительства Ленинградской области от 26.12.2024 №971 «О мерах по реализации в 2025 году областного закона «Об областном бюджете Ленинградской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» и в целях реализации областного закона от 11.04.2025 № 28-оз «О внесении изменений в областной закон «Об областном бюджете Ленинградской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», приказываю:
1. Утвердить распределение межбюджетных субсидий и иных межбюджетных трансферт, имеющих целевое назначение, согласно приложения к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя комитета – начальника отдела экономики и организации бюджетного процесса.

Председатель комитета                                                                        В.И. Реброва

	Государственный регистрационный номер:

	Дата государственной регистрации:

	«УТВЕРЖДЕНО»
приказом комитета общего и профессионального образования Ленинградской области
______________№_______________
(приложение)

Распределение межбюджетных субсидий и иных межбюджетных трансферт, имеющих целевое назначение
	№ п/п
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ
	КВСР
	Доп.ФК.
	Доп.ЭК
	ДопКР
	КВФО
	Код цели
	Наименование ДопКР
	Территория (БП)
	Бюджетные ассигнования на 2025 год, руб.

	1
	0701
	02.7.01.7459Ю
	521
	251
	068
	0.0.0
	1.Б
	02.1.07.1.0209
	1
	1092
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида №9» (г. Приозерск, ул.Гоголя д. 36)
	ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
	9 231 500,08

	2
	0702
	02.7.02.7430Ю
	521
	251
	068
	0.0.0
	1.Б
	02.1.07.1.0109
	1
	1053
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Ульяновская средняя общеобразовательная школа №1» 187010, Ленинградская область, Тосненский район, гп Ульяновка, пр. Володарского, дом 70
	ТОСНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
	33 122 550,00

image1.emf